KYA10LH2
KYA10LH2
Samozacisk szeregowy fazowy 10mm2, 2-krotny
Specyfikacja techniczna
Prąd elek​tryczny
Prąd znamio​nowy  57 A
Wymiary
Wyso​kość  50,50 mm
Szero​kość  72,50 mm
Głębo​kość  10 mm
Instalacja, montaż
Montaż na  Szyna DIN
Rodzaj połączenia
Prze​krój poprzeczny prze​wodu elastycz​nego 0.2 - 10 mm²
Prze​krój poprzeczny prze​wodu sztyw​nego  1.5 - 10 mm²
Materiały
Kolor  Szary
Materiał  Poliamid (PA)
Z zastrzeżeniem zmian technicznych